Rua Comendador Corrêa Junior, 117 – Centro – CEP 83203-560 - Paranaguá – PR - Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611

ERRATA
EDITAL Nº 046/2019

A coordenação do Curso de Especialização em Gestão Estratégica de Negócios da

Universidade Estadual do Paraná, campus Paranaguá, em conformidade com as disposições
contidas no Edital 038/2019 do Processo Seletivo para turma de “Pós Graduação em Gestão
Estratégica de Negócios” (lato sensu), modalidade presencial e gratuita, ofertada pelo
departamento de Administração de Empresas da UNESPAR-PARANAGUÁ,

TORNA PÚBLICO:

Homologação das inscrições para participação do Processo Seletivo.

Conforme disposições contidas no item 1 do edital 038/2019, apresenta-se as inscrições
homologadas conforme o quadro a seguir:

CANDIDATO RESULTADO

ALEX SANDRO NUNES DEFERIDO
AMANDA SELL TAVARES  DEFERIDO
AMANDA K. CURY  DEFERIDO
ANDRÉ FELIPE STADLER COSTA  DEFERIDO
ANTHONY LUCAS SIQUEIRA GOEDERT CRUZ INDEFERIDO
BEATRIZ LUZ DE OLIVEIRA PEREIRA  DEFERIDO
BIANCA LOPES SCHLUTER  DEFERIDO
BIANCA MIE SANNOMIYA DEFERIDO
CLARICE LUIZ DO ROSÁRIO  DEFERIDO
FERNANDA LOPES DAVID NUNES  DEFERIDO
FERNANDO DA SILVA MALAQUIAS  DEFERIDO
FLÁVIA BELLO FRANÇA DOS SANTOS DEFERIDO
JEAN AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA  DEFERIDO
JÉSSICA MATIAS DA SILVA LISBOA  DEFERIDO
JONESON TEODORO  DEFERIDO
KELEN FERNANDES BATISTA  DEFERIDO
LUAN GUILHERME SANTOS SALADINI DEFERIDO
LUCAS SERAFIM CALDEIRA  DEFERIDO
MAURICIO LOPES DA SILVA  DEFERIDO
MAXLEIDE NASCIMENTO CASTRO  DEFERIDO
OMAR KALED OMAR  DEFERIDO
RAFAELA TORRES BARBOSA DEFERIDO
RAÍSSA KEMY ROCHA REIS  DEFERIDO
SABRINA DE OLIVEIRA AGUIAR  DEFERIDO

Rua Comendador Corrêa Junior, 117 – Centro – CEP 83203-560 - Paranaguá – PR - Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611

OUTRAS INFORMAÇÕES: e-mail: elaine.lopes@unespar.edu.br

Gabinete da Direção, em 14 de novembro de 2019.

Prof Dr. Moacir Dalla Palma Profa Dra Elaine Cristina Lopes
Diretor UNESPAR-PARANAGUÁ Presidente CPSPG